17-02-2024 23:00:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 De acordo com o Sr. Itamar e demais moradores e comerciantes do bairro, no local supracitado, a água tanto
das chuvas quanto da limpeza das residências fica parada, acumulando lixo e provocando a proliferação de insetos .
Isto posto eles pedem a construção de uma boca de lobo para sanar esta situação, agravada na época das chuvas,
reforçando pedido peito através do ofício de n°803/2020. Na certeza de merecermos vossa atenção, renovamos nossos
protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

solicitação de estudos técnicos que permitam atender aos moradores do Bairro Tibery que solicitam a
construção de boca de lobo, ou outra forma de solucionar o problema de escoamento de água no endereço abaixo
mencionado:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2020

AVENIDA BÉLGICA COM A RUA LONDRES, TIBERY, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total